МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ЦЕНТР ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИИ

ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"

Протокол заседания предметного жюри

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

по истории в 2020-2021 учебном году

"18" ноября 2020 г. № 7 г. Вытегра

Председатель предметного жюри: Макарова Светлана Авдикиевна

Члены предметного жюри: Андреева Марина Алексндровна,

Анухина Антонина Михайловна, Жегулович Наталья Александровна,

Кукушкина Татьяна Ивановна, Патракова Людмила Игоревна,

Конанова Александра Георгиевна, Чепарева Анна Сергеевна, Сапова

Анна Васильевна.

Повестка дня

Рассмотрение письменных работ участников муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году с целы-о

определения победителей и призеров для награждения их дипломами

установленного образца.

Количество общеобразовательных организаций, принявших участие в

муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021

учебном году: 0

Всего участников муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2020-2021 учебном году - & 6  человек, из них:

7 класс - %
8 класс - Q
9 класс - £
10 класс - q

\

11 класс - £?
Всего участников из основных общеобразовательных организаций -

V \7 человек,

Всего участников из средних общеобразовательных организаций -

ж  человек.

Решение

1. Признать победителем муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников по.истории в 2020-2021 учебном году:

7 класс-
Aev. по ,

8 класс -
А Р У  fo P  * Р Ц  -  U/'t'PJA 0 l<&J)A

7

9 класс- $
/4frpy, бРй/ Mrre,vpb} h

1 0 класс - "

11 класс -

2. Предоставить возможность победителям муниципального этапа

принять участие в региональном этапе Всероссийской олимпиады

школьников.

3. Признать призерами муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников по истории в 2020-2021 учебном году:

7 класс - —

8 класс - •—

9 класс - '

10 класс -

Особое мнение членов предметного жюри

Председатель предметного жюри /С.А.Макарова/

Члены предметного жюри /М.А.Андреева/

/А.М.Анухина/

/Н.А.Жегулович/

/Т.И.Кукушки на/

/Л.И.Патракова/

/А.Г.Конанова/

/А.С.Чепарева/

/А.В.Сапова/